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MpoTOKON LWKONLHOrO 3Tana Beepoccuiickoii onMMnagb! WKoNbHUKOB B 2022/2023 y4e6HOM rofly Mo aHTIMIACKOMY 3blKY B 5-6 Knaccax

Ne KofA PN O yuawerocs
kabnHeTa

27 2703

27 2701

201 22602

201 22601

201 22509

201 22501

201 22510

27 2702 3
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201 22505
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Mpegmet

aHTNUACKUIA A3bIK
aHTNNACKUIA A3bIK
aHTNNACcKNi
aHTrnniickni
aHTrnniickni
aHrnniickni
aHrnuiicknii
aHTNNACKUIA A3bIK
aHrnuiicknii
aHrnniicknii
aHrnuiicknii
aHTNNicKnii
aHTNNCKN A3bIK
aHTNNAicknii A3bIK
aHTNNIACKUIA A3bIK

aHrnuiicknii
aHTNNIACKUIA A3bIK

aHrnuiicknii

aHTNUIACKUIA A3bIK
aHTNNACcKnit
aHTNNACcKNi
aHTNniicknii
aHTNNACKNT A3bIK
aHTNNACKNT A3bIK
aHTNNCKNT A3bIK

Knacc

6r
6r
64
64
5E
5T
5E
6B
5T
5T
5A
5E
66
66
64

5r
6A

5r

6r
5T
5T
64
5B
6B
6B

oT 2022 .

PO yuyntensa, NnoAroTOBMBLLETO yU-Ka

Epmakosa Mapus BanepunesHa
Tkewenawsnnm 3sa OmapueBHa
Kptokosa EkaTtepuHa BnagummnposHa
Kplokosa EkaTepuHa BnagnmMmuposHa
KysHeuoBa MiHecca AHApeeBHa
Kpbinos Muxann MeaHosBuY

Kpblnos Muxann isaHosuy
Tkewenawsmunu 3sa OMmapnesHa
Kpbinos Muxann eaHosuy

Kpbinos Muxann MeaHosBuY

Kpbinos Muxann MsaHosBuY

Kpblnos Muxann isaHoBUY
Epmakosa Mapua BanepunesHa
Epmakosa Mapus BanepuesHa

Kptokosa EkaTepuHa BnagumuposHa
Kpbinos Muxann isaHosnyY

CacHUK HaTanbs BMKTOpoOBHa

Kpblnos Muxann MesaHoBuy
Epmakosa Mapusa BanepunesHa
Kpbinos Muxann MeaHosuy
Kpbinos Muxann MeaHoBnY
Kpbinos Muxann MisaHosuY
CacHuK HaTtanba BUKTOpOBHa
Tkewenawsmunu 3sa OMapnesHa
Tkewenawsnnu 3sa OmMapnesHa

3afaHmus (6710KM 3afaHuNiA)
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MpunoxxeHne Ne 5

npukasy fienaptameHTa 06pasoBaHms
oT 12.09.2022 Ne 330-nk/3.2

MaKcuma
cymMma
nbHas
6annos
cymMma

31 41
29 41
27 41
26 41
26 41
25 41
24 41
23 41
21 41
21 41
20 41
20 41
20 41
20 41
19 41
17 41
16 41
15 41
14 41
14 41
11 41
11 41
10 41
7 41
6 41

%
BbIMOJIHEHNA
OT MaKcun-
ManbHOro___

75%

70%

66 %

63 %

63 %

60%

58%

56 %

51%

51%

48%

48%

48%

48%

46%
41%

39%

36%
35%
34%
26%
26%
24%
17%
14%

pesynbTaT
(no6epgunTtens,
npusep)

nobegutens
npusep

npusep



nn

© o N o g b w N R

N NN N
REBRNRESBEEEEEBRESB

25
26
27

Ne
KabuHeT
a

27
27
202
202
202
27
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
27
27
27
27
27
27

27
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MpOoTOKON LWKOMLHOIO 3Tana BeepoccuiAckoi onnmMnuagbl WKONLHUKOB B 2022/2023 y4e6HOM roAy Mo aHr INACKOMY fi3biKy B 7-8 Knaccax

2212
2217
2285
2284
22710
2218
2274
2281
2279
2282
2272
2273
2276
2275
2283
2278
2271
22711
2214
2213
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2209
2220
2216

2215
2219
2210
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13

13

13
13
13
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Mpeamet

aHrIMIACKIA
aHrIMIACKIA
aHrniAcKui
aHrniAckui
aHrniAcKui
aHrniAckui
aHrniACKui
aHrMIACKU
aHrIACKUIA
aHrniACKui
aHrIACKUIA
aHrIACKUIA
aHrnIACKU
aHIIMIACKUIA SI3bIK

aHrNIACKU

aHrniAcKui
aHrniAcKui
aHrNIACKU
aHrnIACKUA
aHrnIACKU

aHrniACKU
A3bIK
aHrniACKU

aHrniAcKui

aHrniAcKui
A3bIK

Knac

Ta
76
8"E"
8"E"
7ar
76
TN
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iy
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78
76
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ot 22.09. 2022 .

PN O yuyntens, NOAroTOBUBLLETO

yu-Ka

Epmakosa Mapus BanepuiesHa
Epmakosa Mapus BanepuiesHa

Kptokosa EkatepnHa BnagMmmposHa
Kptokosa EkaTepuHa BnagnmmposHa

KysHevoBa Hecca AHApeeBHa
Epmakosa Mapus BanepuesHa
KysHewLoBa ViHecca AHApeeBHa

Kptokosa EkatepuHa BragnmmposHa

KysHewLoBa ViHecca AHapeeBHa

Kptokosa EkatepvHa BriagumumposHa

KysHevoBa Hecca AHApeeBHa
KysHewoBa ViHecca AHApeesHa

KysHewoBa /IHecca AHApeeBHa
KysHewoBa ViHecca AHApeesHa

Kptokosa EkatepunHa BnaanmmposHa

Ky3HeLioBa Hecca AHfpeeBHa
KysHeuosa IHecca AHfpeeBHa
KysHeLoBa Hecca AHApeeBHa
Epmakosa Mapusa BanepuesHa
Epmakosa Mapusi BanepuesHa
EpmakoBa Mapusa BanepunesHa
TKeluenawswnm 3sa OmaposHa
Epmakosa Mapus BanepuesHa

EpmakoBa Mapus BanepuesHa
EpmakoBa Mapus BanepuesHa
Epmakosa Mapus BanepuesHa

EpkuHa Onbra BuktoposHa
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cymma
6annos

48
41
39
38
36
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%
BbIMO/THEH U
A 0T MakKcu-

ManbHOro
88%
75%
72%
70%
66%
64%
59%
59%
57%
57%
56%
56%
56%
46%
44%
41%
37%
37%
31%
29%
27%
27%
25%

22%
18%
18%

11%

pesynbTar
(nobegutens

, npusep)

nobeauTtens
npusep
npusep
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MpoTokon WKONbLHOro 3Tana Bcepoccninckoi onumnuagpl WKONbHUKOB B 2022/2023 y4e6HOM rogy No aHrMMCKOMY A3blKy B 9-11 knaccax

Ne
kabuHeTa koA
28 2209
28 2209
27 2209
202 2295
202 2292
202 2294
202 2297
202 2291
202 2293
202 2296
28 2209
28 2209
Mpeaceaatent Xopu:
YneHbl Xopu:

Ne
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ydau 00

13
13

13

13
13

13

13
13

13
13

13

Mpegmet

aHMINIACKNIA A3bIK
aHMINIACKNIA 3bIK
AHMINACKNIA A3bIK
aQHMNACKNIA 3bIK
AHIINACKNIA A3bIK
AHIINACKNIA A3bIK
AHMINACKNIA 513bIK
AHMINACKNIA A3bIK
AHMINACKNIA A3bIK
AHMINACKNIA A3bIK
AHMINACKNIA A3bIK

AHMINACKNIA A3bIK

b 'Cec™>

Knacc

ne
nb
9B
9 A"
97T «
9"
9"
9T »
9...
9"
9B
106

ot 22.09. 2022 r.

PN O yuntensd, NOATOTOBUBLUETNO yU-Ka

EpkuHa Onbra BuktoposHa
Tkewwenawsunn 3sa OMapoBHa
Cantbikosa NanvHa HuKosnaeBHa
Kptokosa EkateprHa BnagnmmposHa
Kpbinos Muxann VisaHosnY
Kptokosa EkaTtepuHa BnagummnposHa
Kptokosa EkatepuHa BnagnmmposHa
Kpbinos Muixavn VisaHoBny

Kpbinios Muxann ViBaHosu4
Kptokosa EkatepuHa BnagummnposHa
CacHuVK Hatasibss BUKTOpoBHa

TkeLenawsunn 3sa OmaposHa

3afaHunA(6noKM 3aaHn)
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cymma
6annos

38
35
30
27
25
24
24
23
22
22

MaKcum
anbHas
cymma

4
41
41
4
41
41
41
41
41
4
41
41

%
BbIMONTHEHUA
OT MaKCu-
ManbHOTO

92%
85%
73%
66%
61%
59%
59%
56%
53%
53%
22%

22%

pesynbTar
(nobegntens,
npusep)
nobeguTenb
npusep

npusep



